Meşrutiyet'in ilanıyla oluşan hürriyet havası içinde yeniden hatırlanarak suçlanmasına sebep olmuştur. Emine Semiye ise babasının tersine II. Meşrutiyet'i ilan ettiren İttihat ve Terakki Cemiyeti'nde aktif olarak rol alır. Ablası Fatma Aliye'ye Edirne'den gönderdiği 11 Ağustos 1324/24 Ağustos 1908 tarihli ilk mektubunda II. Meşrutiyet'in ilanından duyduğu sevinç anlatır. Mektupta yer alan; “Nûr-ı hürriyet içinde nikab-ı zulmü yırtarak arz-ı didar eden çehre-i mens-i adalet, elhamdülillah bugün hepimize tebessüm ediyor. Şimdi herkes hakkını arayabiliyor,”<sup>2</sup> cümlelerinde Meşrutiyet'in ilanından duyduğu memnuniyet yer almaktadır.

de, onun acısını kalbimin en derin noktasında hissederek mustarip olmuştum.”<sup>3</sup> Emine Semiye yine bu mektupta ablasına, Ahmet Cevdet Paşa hakkında oluşmuş menfi düşüncelerin, onun eserlerinin yayımlanması ve maarif

<sup>2</sup> Taksim Atatürk Kitaplığı, Fatma Aliye Hanım Evrakı: 16/3, 11 Ağustos 1324/24 Ağustos 1908.

<sup>3</sup> Taksim Atatürk Kitaplığı, Fatma Aliye Hanım Evrakı: 16/3, 11 Ağustos 1324/24 Ağustos 1908.

için yaptığı hizmetlerin anlatılması yoluyla ortadan kalkabileceğini yazar. Paşa'nın acı çeken ruhu böylece huzura kavuşabileceği gibi kendilerini saran utanç da hafifleyebilecektir.<sup>4</sup>